

## WYTYCZNE DO OPŁAT CZŁONKOWSKICH W LKS FENIKS PESTA STARGARD

### w sprawie: ustalenia wysokości i trybu placenia składek członkowskich oraz opłat wnoszonych przez uczestników zajęć prowadzonych przez LKS FENIKS PESTA Stargard od miesiąca styczeń 2023.

Ustala się wysokość opłat wnoszonych przez uczestników zajęć prowadzonych przez LKS FENIKS PESTA Stargard w zajęciach przeznaczonych na dopłaty do szkolenia( tj: wyjazdy na zawody, obozy, konsultacje, zakup sprzętu klubowego i inne cele statutowe) przelewamy na konto nr: **Klub: BANK PEKAO.S.A. I O/Stargard**

**NRB 56 1240 3901 1111 0000 4227 3866**

w treści wpisujemy: imię i nazwisko dziecka grupa miesiąc treść

**”Jan Kowalski gimnastyka/grupa B styczeń 2023 dopłata do szkolenia”**

Najlepiej opłacać kwartalnie za 3 miesiące, brak udziału w zajęciach nie zwalnia z opłat.

1	Dopłata za każdy miesiąc w roku (tj: 12 składek) <b>wynosi 80 zł dla jednego trenującego z rodziny</b> płatne przelewem lub do kasy Klubu jeden raz na kwartał z góry do 10 dnia pierwszego miesiąca kwartału. <b>Dotyczy grupy Młodzik (5 jednostek treningowych)</b>
2	Dopłata za każdy miesiąc w roku (tj: 12 składek) <b>wynosi 100 zł dla jednego trenującego z rodziny</b> płatne przelewem lub do kasy Klubu jeden raz na kwartał z góry do 10 dnia pierwszego miesiąca kwartału. <b>Dotyczy grupy „Mięśniaki” - B (3 jednostki treningowe)</b>
2	Dopłata za każdy miesiąc w roku (tj: 12 składek) <b>wynosi 10 zł mniej od składki zasadniczej zawodnika dla dwóch lub więcej trenujących z rodziny( przykład:2 zawodników mniej o 20 zł)</b> płatne przelewem lub do kasy Klubu.
3	Zawodnicy <b>grupy maluchy „Debeściaki” - C, „Mali Giganci” - D</b> opłata za miesiąc w <b>100 zł</b> nie płacą za miesiące wakacyjne.
4	<b>Zawodnicy grupa gimnastyka</b> dopłacają za każdy miesiąc w roku <b>120 zł</b> płatne przelewem lub do kasy Klubu jeden raz na kwartał z góry do 10 dnia pierwszego miesiąca kwartału.
5	<b>Zawodnik w wyjątkowej sytuacji za zgodą trenera uczęszczający na zajęcia raz w tygodniu płaci 2/3 składki podstawowej po złożeniu odpowiedniego wniosku do klubu.</b> <b>Gimnastycy 80 zł</b> <b>Zapaśnicy 80 zł</b>
5	Klub uwzględni możliwość obniżenia opłat za udział w zajęciach sportowych dla dzieci, których rodziny pobierają zasiłek rodzinny przyznany na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2018 r., poz. 2220 z póź. zm.). Zarząd może zwolnić z opłaty zawodników w szczególnych przypadkach na wniosek rodzica lub trenera.

Zmiana wysokości dopłat była planowana ze względu na rosnące ceny.

Zawodnicy grupy młodzik mogą uczęszczać na 5 zajęć szkoleniowych w tygodniu.

Zawodnicy grupy B na 3 zajęcia szkoleniowe w tygodniu(poniedziałek, środa i piątek)

Grupa C, D, gimnastyka zajęcia szkoleniowe 2 razy w tygodniu.( bez opłat za zajęcia wakacyjne)